АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.06.2023                                                                                              № 6-р
с.Владимировка

О проведении  инвентаризации

[bookmark: _GoBack]1. В связи с назначением нового Врио главы МО Чапаевский сельский совет произвести сплошную инвентаризацию основных средств, материальных ценностей, а также расчетов с дебиторами и кредиторами по состоянию на 1 июня 2023 года.
2. Распоряжение вступает в силу после дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Врио главы муниципального образования
Чапаевский сельсовет                                                                А.И.Бикинеев

Разослано: в дело, бухгалтеру

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.06

.2023

№ 6

-

р

с.В

ладимировка

О проведении  инвентаризации

1. В связи с назначением нового Врио главы МО Чапаевский

сельский совет произвести сплошную инвентаризацию основных

средств, материальных ценностей, а также расчетов с дебиторами и

кредиторами по состоянию на

1 июня 2023 года.

2. Распоряжение вступает в силу после дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Врио главы

муниципального образования

Чапаевский сельсовет

А.И.Бикинеев

Разослано: в дело, бухгалтеру